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   HVA SKJER I JANUAR 2026 

 

 8. januar kl. 13.00 på Nye Korvetten, Nedre Strandgate 15 

 Inngang fra Strandkaien ved Det Nye Krigsseilermonumentet 

 
 Vi orienterer om turene til Island - England, samt Hurtigruten 

 

TUR TIL ISLAND I TIDSROMMET 17. AUGUST TIL 23. AUGUST 

 

                                                                                                                                                                  

 

Vi drar med SAS fra Stavanger Lufthavn Sola kl.07.30 via Gardemoen og lander i 

Keflavik kl. 10.15. Gjør oppmerksom på at det er 2 timers tidsforskjell på sommeren. 

Vi  bor2 netter  sentralt i Reykjavik før turen går videre til fiskerlandsbyen Dalvik på 

Nord-Vestlandet. hvor vi prøve å ha vår hovedbase – Mulig at det blir 1 overnatting på 

et annet hotell en Hotell Dalvik. 

Vi kommer til å besøke mange kjente severdigheter. Men dere vil også bli tatt med til 

steder som er mindre kjent av turistene. Er vi like heldige som forrige gruppe vil dere 

få anledning til å treffe lokale kunstnere og folk som har utstillinger som omfatter 

landjorden og ut i sjø 

Vi har med oss norsktalende reiseleder som mange vet hvem er og han gir dere god 

informasjon om Islands historie fra landnåmstid til dagens samfunn og virksomhet 

Får vi godt vær som det ofte i dette område vil dere bli invitert til hagefest i huset  til 

reiselederen som har navnet Reykholt. 

Det vil bli en rekke anledninger hvor det blir mulighet til å ta seg et bad, så medbrakt 

badetøy hadde det vært greit å ha med.  

Flyturen hjem går fra Keflavik kl.10.30 – København  –  Fly til Stavanger lufthavn 

Sola kl,17.35 hvor vi skal lande kl.18.45 

mailto:marcusso@online.no
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  TUR TIL ENGLAND 04. TIL 7. MAI 2026 

 
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 
 
  

 

 

 
 

 

 

 

 Opplev Kent – «Englands hage» – med base på det elegante voco The Clifton 

Folkestone hotell med utsikt mot Den engelske kanal. Turen byr på 

sjarmerende Rye, fargerike hager ved Great Dixter House og romantiske 

Sissinghurst Castle Gardens, der dere også nyter en klassisk afternoon tea. 

Besøk en lokal vingård og oppdag hvorfor Sør-England har blitt kjent for 

sine prisbelønte viner. I Canterbury opplever dere den berømte katedralen før 

reisen avsluttes ved vakre Leeds Castle – omgitt av vann, hager og historie.  
 

Avgang fra Stavanger Lufthavn Sola med Norwegian den 04. mai kl.10.30. 

Retur den 07. mai fra London Gatwik kl.21.15 – Lander på Stavanger 

Lufthavn Sola kl.23.55 

 

FORTSATT LEDIGE PLASSER PÅ HURTIGRUTEN  
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Foreningens tilbud fra Hurtigruten gjelder fortsatt  med unntak av bonustilbudet til 

dem som meldte seg på før 15.12.2025. 

 

Tilbudet er svært gunstig og gjelder kun for denne turen. Det er mye å spare viss en 

kunne tenke seg en tur med Hurtigruten i år. Vi tar imot påmeldinger på infomøtet, 
 

 

Avreise er fra Bergen den 29. april 20.00. Billig reisemøte til Bergen er med Kystbussen som 

har brukbare honnørpriser 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Du må være medlem av Pensjonistforbundet- Stavanger Lokalforening.  

Ikke medlemmer må betale en avgift på kr. 1.500.- til foreningen for å kunne bli med.  

 



Tilbudet er så godt at vi har fått påmeldt 3 personer fra Island som finner tilbudet så gunstig 

til tross for at de må betale for fly  fra Island, samt deltakeravgift da de ikke er medlemmer.  
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20. januar Medlemsmøte i Folkets Hus kl.13.00  

 

        Tema: Mennesker på vandring: blikk på Rogalands migrasjonshistorie 

                v/ Tom Hetland 

 

Noe fakta om Tom Hetland:  
 

Han ble konstituert i stillingen som sjefsredaktør 

høsten 2002 og tiltrådte stillingen fra februar 

2003. I 2011 varslet han at han ønsket å tre av 

som redaktør i avisen. Siden det har han hatt 

rollen som kommentator i samme avis. 

Hetland har vært ansatt i Stavanger Aftenblad 

siden 1986. Han ble gruppeleder i politisk redaksjon i 1993 og 

politisk redaktør i 1998. Han har  i historie fra Universitetet i 

Bergen med norsk oghovedfag russisk i fagkretsen. I studietiden 

var han redaktør i Norsk Tidend, og høsten 2007 fikk han Nynorsk 

redaktørpris av Mediemållaget. I 1985-1986 var han 

informasjonskonsulent ved Universitetet i Bergen 

 

22. januar kl.18.00 PUBKVELD PÅ NÅLØYET 

       Iflg. aktivitetsplanen starter vi opp årets første pubkveld. 

      Ta gjerne med venner og kjente. Du finner oss i smauet               

        med den gamle fontenen rett over fisketorget. Vel møtt 

https://no.wikipedia.org/wiki/Universitetet_i_Bergen
https://no.wikipedia.org/wiki/Universitetet_i_Bergen
https://no.wikipedia.org/wiki/Norsk
https://no.wikipedia.org/wiki/Hovedfag
https://no.wikipedia.org/wiki/Russisk
https://no.wikipedia.org/wiki/Norsk_Tidend
https://no.wikipedia.org/wiki/Nynorsk_redaktørpris
https://no.wikipedia.org/wiki/Nynorsk_redaktørpris
https://no.wikipedia.org/wiki/Mediemållaget


    
 
  


